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A jövő Htja.
A lezajlott kormány válság csak 

formális volt, amennyiben a kor­
mányzó azonnal megbízta Darányi 
Kálmánt az uj kabinet megalakítá­
sával. A kabinet átalakítása azon­
ban érdekes személyi változásokat, 
hozott, Fabinyi Tihamér pénzügy 
miniszter helyét Reményi Schneller 
Lajos, a kiváló pénzügyi szakértő 
foglalta el, Lázár Andor igazság 
űgyminiszter helyére pedig Mikecz 
Ödön igazságügyi államtitkár került, 
mig Darányi Kálmán földművelés­
ügyi tárcáját Marschall Ferenc, a 
földmíivelésügy államtitkárja vette 

át.
Fabinyi pénzügyminiszter nagy 

szolgálatokat tett a magyar közélet­
nek, amióta elsőizben juttatta a kor­
mányzó bizalma fa díszes miniszteri 
pozícióhoz. Olyan tehetség, hogy 
bármilyen posztra állítva, csak si 
kert arathat. Ezért nagy nyereség a 
Magyar Általános Hitelbank szá 
mára az, hogy Fabinyi Tihamér 
hajlandó volt elfogadni a bank ve 
zérigazgatói lisztjét.

Lázár Andor igazságügy miniszter 
sok jeles alkotással tette emlékeze­
tessé igazságügyminiszteri pályafulá- I 
sál. Alkotmánytisztelete, jóhiszemű­
sége es tökéletes korrektsége csak 
bírálókat és tisztelőket szerzett neki. 
Nemrégiben súlyos operáción ment 
át és ennek következtében egész­
ségi állapota megrendült. Erre való 
hivatkozással kérte felmentését sú­
lyos megterheléssel járó munkaköre 
alól.

A győri beszéd, amelynek hatal­
mas programja meglepte és kielé­
gítette a magyar kö/vélpményt, s a 
felvetett bizalmi kérdés csak bizo­
nyítéka annak a komolyságnak és 
céltudatosságnak,amellyel a kormány 
a gvőii programot megvalósítani 
óhajija.

Az uj kormány elé nagy felada­
tok tornyosulnak. Olyan feladatok, 
amelyeket éppen Darányi Kálmán 
tűzött ki és ő fog megoldani. Rit 
kán foidult elő a magyar politika 
történetében, hogy aránylag oly rö 
vid idő alatt, mint amennyi idő óta 
Darányi Kálmán áll az ország ügyei­
nek élén, ilyen nagyszabású alkot 
mányjogi, gazdasági és szociális 
Program került volna a magyar 
Parlament elé. Megtörtént a kor 
roányzói jogkör kiterjesztése, a gaz 

daadósságok rendezése, a mezőgaz­
dasági munkavállalók biztosítása, 
hogy csak a legfontosabbakat em 
litsiik. A közel jövőben pedig tető 
alá hozza a miniszterelnök a titkos 
választójog kérdését s megindult a 
győri program hatalmas utján, amely 
viszont az ország gazdasági életében 
jelent hatalmas haladást nem is

Dr. Reményi-Schneller Lajost pénzügyminiszteri 
kinevezése alkalmából

a Nép helyi szervezete dr. Flórián Géza kormányfötanácsos utján feliratban üdvözli.

A város üdvözlését dr. Bernhart Sándor polgármester 
tolmácsolja.

Az az örömteli lelkesedés, 
mely Baja városának minden 
polgárát, — társadalmi osz­
tályra való tekintet nélkül el- 
töltötte, — a város megbecsü­
lésnek örvendő országgyűlési 
képviselőjenek dr. Reményi- 
Schneller Lajosnak pénzügy­
miniszterré történt kinevezé­
sével ; a szeretet, a hűség és 
a bizalom nagyarányú meg­
nyilatkozásában nyilvánult meg 
az elmúlt napokban.

A kinevezés nyilvánosságra- 
jutását követő órákban már 
megindult az üdvözlő távira­
tok tömege, mely másnap dél­
előtt olyan arányokat öltött, 
hogy a postafőnökség a távi- 
rasok tömegére való tekintettel 
kisegítő alkalmazottakat volt 
kénytelen a távirat feladásnál 
beállítani, hogy a forgalom 
zavartalan lebonyolitását biz­
tosíthassa. A délelőtti órákban 
többszáz üdvözlő táviratot ad­
tak fel Bajáról, de a megye 
területéről is tömegesen küld­
ték az üdvözlő táviratokat.

A Nép helyi szervezete is 
méltóképen ki akarva venni 
részét az ünneplésből, tegnap

Szenes alias Silberer Andor levélben k-ntkezett 
károsultjainál.

A Baja Bácska cikke, mely fel 
(ária Silberer Szenes Andor grafo 
lógus bajai működésének rejtett zu­
géit városszerte nagy feltűnést kel­

tett.

szólva a következményeitől, ame­
lyek között elsősorban honvédel­
münk korszerű és országunk igé­
nyeinek megfelelő kifejlesztése áll. 
Ez a csendes, hallgatag, de mégis 
határozott politikus rendet és nyu- 

, galmat teremtett az országban s 
, nem frázisokkal, nem szép szavak- 
I kai, de cselekedetekkel viszi nem-

délutánra a pár elnöki tanácsa 
ülésre ült össze a Nemzeti 
Szálló különtermében. Az el­
nöki tanács ülésén dr. Flórián 
Géza kormányfőtanácsos el­
nökölt és azon az elnöki ta­
nács valamennyi tagja meg­
jelent.

Az elnöki tanács elhatározta, 
hogy a Nép helyi szervezeté­
nek nevében az alábbi üdvözlő 
iratot juttatja el dr. Reményi- 
Schneller Lajos pénzügyminisz­
terhez, a város népszerű or­
szággyűlési képviselőjéhez.

Kegyelmes Urunk!
A nagy kérdések azok a hatal­

mas lélektani tényezők, melyek az 
embereket tiszta, ideális lelkesedésre 
bírják s meggyőződésen összefogás­
ra, hűségre és fegyelemre képesítik.

Évszázadok óta nem várlak al­
kotmányos megoldásra életbevágóbb 
nagyobb kérdések, mint azok, ame­
lyeket dr. Darányi Kálmán minisz­
terelnök Ur győri beszédeben felso­
rakoztatott.

Ez a beszéd tökéletes munkaiért', 
mely az erőteljesebb honvédelmi, 
gazdasági és szociális politika cél­
jait szolgálja.

Az állambölcselők iépelödve ku

Több feljelentés következtében a 
rendőrs 1 is lefolytatta az eljárást 
éscikkü' adatai százszázalékosan 
beiga'olási nyertek. Miután Silbe­
rer Szenes Andor ellen az eljárás 

zetünk jövőjét egy jobb korszak 
felé. Minden magyar embernek, aki 
számára Magyarország sorsa szív­
ügy, kötelessége, hogy támogassa őt, 
mert a közjóért dolgozik olyan ön­
zetlenséggel és rátermettséggel, amely 
minden liszteletet és támogatást 
megérdemel.

tátják, vizsgálják az újkori állam­
alakulatokat, keresik a koreszmét, 
mely talán uj utakra viszi az em­
beriséget, mi megértettük a győri 
szózatból, hogy nekünk nem kell uj 
utakat keresnünk, a mi ősi magyar 
alkotmányunk elejétől fogva magá­
ban hordta örök lényegként a keresz­
tény, nemzeti és szociális állam 
minden attribalumál. Baja város 
Nemzeti Egység Pártjánakelnöki ta­
nácsa a párt nevében lelkes öröm­
mel üdvözli Nagy méltóságodat, 
mint a győri miniszterelnöki szózat 
megvalósításának egyik legfontosabb 
fényezőjét: az újjáalakult kormány 
pénzügy miniszterét.

Tevékenységere az Isten áldását 
kérve hűségesen állunk Nagymél­
tóságod mögött a magyar feltáma­
dásért vállalt nagy munkájában.

Az elnöki tanács a felirat 
átnyujtására, amelyet az elnöki 
tanács valamennyi tagja aláirt, 
— dr Flórián Géza kormány­
főtanácsost, mint a párt elnö­
két kérte fel, akivel egyidejű­
leg dr. Bernhart Sándor pol­
gármester is megjelenik dr. 
Reményi-Schneller Lajos pénz­
ügyminiszter előtt, hogy a vá­
ros üdvözlését tolmácsolja.

| itt már nem volt lefolytatható, a 
rendőrség az iratokat, a nyomozati 
jegyzőkönyvekkel együtt áttette a 
budapesti rendőr főkapitány Sághoz. 

Silberer-Szenes Andor időközben
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REINHARDT Divatcsarnokból Baja.

úgy látszik neszét vette, hogy itteni 
működésének hátleiére világosság 
derült. A „neves" grafológus ugyanis 
az összes érdekelteknek megküldte 
a felvett pénzek ellenében sorsje­
gyüket. Az a kis szépséghiba, hogy 
a sorsjegyek a húzás utolsó nap 
jára érkeztek, — ugylátszik Silberer 
Szenes Andort nem izgatta. Inkább I 
az halhatott rá izgalólag, hogy ez 
ügyből kifolyólag eljárás indult el- 1 

lene.
Különben Silberer Szenes Andor 

urat kellemes fogadtatás érte Kis 
kunhalason, ahol bajai megszakadt 
működését folytatni akarta. Ismere­
tes leleplező cikkünk hatása alatt az 
ottani államrendőrkapitányság gyors 
távozásra késztette. De hogy az 
ország másik részén is tudomásul 
vették bajai vendégszereplését, bizo­
nyítja a hozzánk juttatott Sopron- 
vármegye egyik cikke, mely rég, 
ismerőskén: üdvözö'te Silberer Sze 
nes Andort, m .■á.i-ipitva hogy a 
jó! bevált soproni recept, Baján 
sem téveszti •.la el r-dményes ha 
fását. Még csak annyit akarunk 
megállapítani, hogy a küldött sors­
jegyek körül egyik sem nyerte meg 
a főnyi r ményt, mint ahogy azoka 
a horoszkópok a csillagok járásából! 
jelezték

Dr. Reményi-Schneller Lajos 
pénzügyminiszter 

hivatalában.
Dr. R' nényi Schneller Lajos, az 

uj pénzügyminiszter elfoglalta híva 
talál. Már a kora délelőtti órákban 
megérkezett a pénzügyminisztérium­
ba és látogatást tett a minisztérium 
államtitkárainál : Thaly Zsigmond­
ijai, Jakabb Oszkárnál és Szász La 
jósnál. Ezután Dorner Aurél minisz­
teri osztályfőnök mutatta be a pénz­
ügyminiszternek az elnöki osztály 
főtisztviselőit. Hivatalos üdvözlés 
nem volt, a pénzügyminiszter visz- 
szavonult dolgozószobájába és egyen 
ként fogadta a főosztályok és ÜUV 
osztályok főnökeit.

C8BQK'. JSnKBHBaiHHiiMHHBB 
Tekintse meg
Dálmagyarország
Legnagyobb

gyermekkocsi raktárát

UTRY PÁL FIAI-nái
Baja, Erzsébet kir.-u. 38 szám 

Telefon 280.

T2ele64n Práger ruhaüzlet Baja 2%V

Kosztümök nagy választékban!

Tavaszi női kabátok,

Egyes modellek.

Férfi felöltök, öltönyök olcsó

árban, divatos szabásban.

Kétszáz pengő pénzbüntetésre ítélte 
a törvérivszék Mézes János számvevőségi 

főtanácsos autószerencsétlenségének 
előidézőjét.

Részletesen beszámoltunk annak 
idején arról a súlyos autószerencsét- j 
lenségről, mely ez évi január 7 én • 
Kunbaja és Bácsalmás közölt a be­
havazott országúton történi, amikor 

j Hofbauer György bácsalmási gazda 
! sebesen hajtott ; illetve az úttesten 

keresztben álló szánja miatt Vancsik 
j Lőrinc bajai autófuvarozó gépkocsija 

az árokba fordult több utasával 
együtt, akik kö.-ül Mézes János; 
számvevőségi főtanácsos sulvos 

i ku’ccsonltörést szenved tt a zuha­
nás következtében Mézes Jánost a 
bij>' kórházba szállították, ahol 
időközben még szövődményes tüdő 
gyulladás is komplikálta a súlyos 
balesetet és csak hetekig tartó ál­
landó orvosi kezeh&s után hagyhatta 
el a kórházat.

Hofbauer György 31 éves gazda 
gondatlanságból okozott súlyos testi 
sértés vétségének vádjával tegnap 
állott a bajai törvényszék előtt. 
Hofbauer tagadta bűnösségét. Kije 
lentette, hogy az 5—6 kilométerkő 
között elterülő tanyájáról hajtott ki

í Faeladás!
I Kisebb épületekhez való szerfa, 

góréknak való kerítés és lugas 
oszlopok 2 métertől 7 méterig 
akácfából, szabadon választhatók. 

| Hegedűs Sándor 
||| BAJA (Szentistván), Szent István király-ut 122

szánjával Bácsalmás felé s az autót 
nem látta, mért egy ktikoricagóré 
eltakarta előle és tülkölést sem hal 
lőtt csak mikor már az ut közepére 
ért.

Az autó utasai Bence Béla mű­
szaki főtanácsos, az államépitészeti 
hivatal főnöke, Vukovári Béla tb. 
vármegyei főjegyző, Ba^er Gyula 
mérnök egyöntetűen azt vallották, 
hogy Vancsik már 70 méter távol 
ságrol tülkölt, Hofbauer mégis ki­
hajtott az úttestre és ott szánkójá 
val keresztbe állott, úgy hogy az. 

I autó és a szán között alig maradt 
két méter távo sáli Vancsik fékezett 
hogy az összeütközést elkerülje, 
de a síkos utón az autó az árokba 
csúszott és felborult.

Kihallgatták ifjú Billner Ferencet 
aki a vádlott mellett vallott, nüg 
Koch György és Ritler József bács 
almási autóvezetők azt tanúsították 
hogy Hofbauer általában nem so 
kát törődött az au'ókkal és előlük 
nem szokott kitérni,

Dr. Haranghy László törvényszéki 

orvosszakérlő megállapította, hogy 
Mézes Jáoos elszenvedett sérülése 
súlyos természetű volt, úgyszintén 
az. ebből keletkező tüdőgyulladása 
is és mindkettő 20 napon túl gyó- 
gyűlt.

Dr. Gál Károly ügyész vádbeszé­
dében a vádit változatlanul fenn­
tartotta és a vádlott példás meg­
büntetését kérte, mert kétségtelenül 
megállapítható volt, hogy Hofbiuer 
nagyfokú indolenciája okozta a bal­
esetet.

A törvényszék Hofbauer Györ­
gyöt a vád alapján 20 napi elzá­
rásra átváltoztatható 200 pengő 
pénzbüntetésre itél'e. Az Ítélet nem 
jogerős.

Eszméletlen embert 
taiaitak a monostori 

határban.
A csendörség a bátmonosloii ha- 

tárban, a községtől négy kilóméterre 
az . gyík kunyhóban egy eszmélet­
len féi fit talált, akiről kiderült, hogy 
Graskovits Józs-f bálmonostori la­
kossal azonos.

A szerencsétlen soisu ember már 
napok óta nem evett és végelgyen­
gülésben eszméletét vesztve feküdt 
a kunyhóban.

A csendörség értesítésére a kivo­
nult mentők Graskovits Józsefet a 
bajai közkórházba szállították.

Ctonkamagyaronzág 
lakossága túlhaladta 
a kilencmillió lélek- 

számot.
A „Magyar Statisztikai Szemle" 

ezévi első számában Thiring Lajos 
dr. erdekes tanulmányt tett közzé 
„Az 1937. évi népmozgilom előze­
tes mérleg':" címmel.

A tanulmány kimutatja, hogy 
Csőn ka magyarországnak lélek száma 
az 1937-es év természetes szaporo­
dása alapján, túlhaladta a kilenc­
milliót, amennyiben az 1938 as új­
évet 9,034 815 léleksz.ámmal érte 
meg Csonka magyarország lakos­
sága.

De érdekes ennek a tanulmány­

nak sok más adata is.
A házasságkötések száma az utol­

só hét naptári évben meglehetősen 
hullámzott s csak 1934 ben javult 
meg lényegesebben s 1937 ben a 
hét év legmagasabb eredményét 

mutatja 79.350 es számával.
Az élveszületések száma az 1931 

beli 201.879 helyett 1937 ben csu-
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pán 177 821 leli. Ennek következ­
tében azután az ezer lélekre szá­
mított arányszám is visszaesett 
19 8 ra.

A halálesetek is estek az 1931- 
beli 100 005 höz képest, úgyhogy 
1937 ben már csak 95 687 elhald 
’.oz.ás történt.

A Baja és Vidéke Ipartársulat tegnapi 
esti elöljáróság! ülése egyhangúlag 

Pestuka Ferenc elnöksége mellett foglalt 
állást.

Tegnap este tartolla a Baja és 
Vidéké Iparleslíilet előljárósági ülé­
sét, melyen az elöljáróság tagjain 
kívül megjelentek az ipaiosság tör­
vényhatósági bizottsági tagjai és az 
egyes szakmai csoportok elnökei.

Az ülésen Dunai Frigyes alelnök 
elnökölt. Dunai Frigyes a megjelen­
tek elölt vázolta Pestuka Ferenc­
nek a lemondott ipartestületi elnök­
nek érdemeit és újból való jelölte­
lése kapcsán felhívta az iparosság 
figyelmét az elnökvál.isztó közgyű­
lési", melyen az iparosság minél 
tömegesebben jelenjen meg, ezztl 
is demonstrálva az ünnepélyes kül­

sőséget.
Tomasi'$ Gyula is felszólalt az 

ülésen. Meleg szavakban méltatta 

URÁNIA
Március 12-én, 13-án, 14-én és 15-én
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ZÁ.GON ISTVÁN országos hirii színmüve. Budapesttel egyidőben.

Főszereplők :

Perczel Zita, Szepes Lia, Jávor Pál, 
Juhász József.

Kiegészítés:

Magyar és Paramount Híradó.

| Pestuka Ferenc érdemeit. Az iparos­
egység megteremtése körül elért si

I kerei teljes bizalmat előlegeznek 

számára a jövőt illetőleg is. Önzet-
| len és fáradhatatlan munkássága az 
; Ipartestületet mind -n vonatkozásban 

fellendítette és igy az iparosságnak 
egyembeikent kell Pestuka Ferenc 
mellé áilani az elnökválasztáson

Az elmúlt napokban egyebekben 
Kire terjt-dt annak, hogy az elnöki 
tisztségre más is aspirál. így Bacsányi 
József maga vet V; get a felelőtlen 
hir terjesztésnek alábbi nyilatkoza 
Iával:

Nyilatkozat.
Egyes fe’dőllen egyének rólam 

; azon híreket terjesztik, hogy az

Fűző, haskötő, melltartó, J
ÉHásné Jakab Eszti I■ fűzöszalonjában, (Baja, Uránia-palota) 
SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

Alakítás! Olcsó árak!
TlUlltí. I | 

!

ipartestület elnökségére aspirálok.
Kijei enlem, hogy ezen állítások 

egyes zavaró tendenciájú egyének 
légből kapott koholmányai csupán 
s nekem soha eszembe sem jutott, 
hogy az ipartestület elöljárósága al 
tál jelölt Pestuka Ferenccel szem­
ben az elnökségre pályázzak.

Pestuka Ferenc eddigi elnöki mü 
ködése ugyanis közmegelégedéssel 
találkozott és közérdekű munkássá­
gával hervadhatatlan érdemeket 
szerzett. Hosszas és kü-d-lmes 
munka árán sikerült neki az. iparos 
egységet megteremtenie s ezzel az 
iparosság régi súlyát és befolyását 
helyreállította.
'Baja, 1938. március 12.

Bacsányi József.

— Ulöfoglalkozásu egyének, 
akik idült székrekedésben és 
és aranyeres bántalmakban szen­
vednek, vegyenek a természetes 
„Ferenc József**  keserüvizet egy 
pohárnyi napi adagokban, esetleg 
kissé felmelegilve, de mindig reggel 
éhgyomor ra. Kérdezze meg orvosát.

IHREK
— Halálozás. Orv. Boróczy Er- 

nőné szül. Rudnyáuszky Gizella 
Baján f hó 11 én 79 eves koráb n 
elhunyt. Temetése vasárnap délután 
négy órakor lesz. Az elhunytban 
dr. Boróczy Káinján ügyvéd édes 
anyját, Hoiválh Béla volt b tjaszent- 
istváni főjegyző anyósát gyás ólja.

— Birinyi József lesz a Tóth 
Kálmán Polgári Kaszinó ma esti 
márciusi ünnepségének szónoka. 
A Tóth Kálmán Po'gári Kaszinó

ma esti márciusi ünnepségének szó­
noka dr. Boróczy Kálmán helyeit
— akit váratlan családi gyász ért,
— Birinyi József elemi iskolai 
igazgató lesz.

— Ma este kerül bemutatásra 
a Fekete lovas. A bajai m. kir. 
áll. t< nilóképző intézet ifjúsága állal 
rendezendő előadás — a bajai szo­
kásoktól eltérően — pontosan 8 óra­
kor megkezdődik.

— Baleset. Müller Erzsébet 16 
éves munkásleány munka közben 
homlokán súlyosan megsérüli. A 
mentők munkahelyéről súlyos álla­
potban szállították a közkórházba.

— A bácsalmási járás közsé- 
geiben is kérik a kereskedők a 
vasárnapi munkaszünet elrende-
lését. A vasárnapi munkaszünet 
érdekében megindult megyei moz­
galom során a bácsalmási járás köz­
ség' iben levő kereskedők is a va­
sárnapi munkaszünet melleit foglal­
ta': állást. A szavazla'ás et vdményei 
alapján a kővetkező kép Jakul ki : 
Madaras 24 kereskedője közül 23, 
Katymár 38 kkreskedője közül 32, 
Málételke 2 kereskedője közűi 2, 
Tataháza 8 kereskedője közül 6, 
Kunbaja 12 kereskedője közül 6, 
K -h bia 19 kereskedője közül 15 
kívánja a vasárnapi teljes munka­
szünetet.

— Az Eucharisztikus Kongresz- 
S7.US éneket. Közelednek a májusi 
nagy napok: a világraszóló buda- 
nasti vallásos ünnepségek, amelyen 
soha nem látott tömegek soha ér-

I zett lelkesedéssel fogják ünnepelni 
I az Euchariszlika sziveket uraló, 
j lelkeket bódiló halhatatlan királyát 
illő és nagyon is kívánatos, hogy 

I árok a szerencsések, akik e fölsé 
ges ünnepségeken részt vehetnek,

• azokra megfelelő módon elő is ké- 
siii'jvnek. Ezekhez az előkészületek 
hez tartoznak nem utolsó helyen, a

\ Tstai tojás brikett
Tatai préselt koksz

Dorogi--tokodi szén — tűzifa 
í Budapesti olsőrendü gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva

Vértes Szénkereskedelmi R. T.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon: 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda­

sági üzemek részére.
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kongresszusi énekek ismerete. Ezek 
az énekek a Kongresssusi Ének­

rend című énekfiizelben találhatók, 
amely minden plébánián kapható. 
Ebben megtalálhatók azok az éne­
kek, amelyeket a felvonulásokon, 
az ünnepségeken, sót útközben az 
állomás felé és a vonalokon is éne­
kelni fognak a zarándokok Hogy 
pedig az énekek megtanulására is 
alkalmat adjon, a ferencrendi Szt. 
Antal plébánia külön e célra negyed 6 
órai kezdettel templomi énekórát 
tart. Minden zarándok tartsa kö 
telességének ezeken az énekórákon 
megjelenni, nehogy némán és szót­
lanul vegyünk részt az ünnepsége 
ken.

— Husmérgezés, kolbászmér*  
gezés. halmérgezés vagy gomba 
mérgezés előfordulásakor a gyor 
san haló természetes 
„Ferenc József**  keserüviz azonnali 
használata — egykét pohárral — 
rendkívül fontos segédeszköz. Kér­
dezze meg orvosát.

Laptulajdonoa 1
Or. KN ÉZY LEHEL.

Könyvelő-levelező.
komoly, megbízható, keres ál 
lást. Vállal órakönyvelést, hát 
ralekok feldolgozását. A. G 6. 
jeligére a lap kiadójába.

Nemzeti­
vagy gyász- Zászlók
kitűnő, színtartó kivitelben

65 150 cm. nagyságban

Rúddal . . . P. 7
Rúd nélkül. P. 5 50
(nag'ohb mértékben is szállíthatók.) 
Képviselet: GOSZTONYI ANTAL 

Baíh, Szent Antal-utca 6 szám.

SPORT.
Rangadó.

Az őszi fordulóban vérbeli fut­
ballt és igazságos döntetlent hozott 
a rangadó. Baján lehet akármilyen 
sportesemény, a Turul—BSE elől 
egy sem viheti el a pálmát. Helyi 
vonathozásban ez ugyan ínyit jelent 
mint országos viszonylatban a Fe­
rencváros—Hungária. A jelen kö­
rülmények között a Turul 1 — 2 du­
gás győzelme valószínűbb. Rend­
szeresebben készültek, jobb az erőn­
létük és gyorsaságuk és nagyobb 
a hiizdőképességük. A BSE evvel 
szemben nem a lendület, hanem a 
tologatás játék hive. Ez a 16 ig el 
jut, de ott belefullad a csatársor a 
pepecselésbe. Vasárnap majd fele­
letet hanunb fipnelésiinhre.

A BMTE—KAC mérkőzés kis 
gólarányu döntetlent ígér.

3 szoba, fürdőszoba, 
cselédszo bás 
villalakás azonnal

vagy május 1- r e 
kiadó 

(Esetleg 2 szobás lakrész für­
dőszoba használattal.) Megte­
kinthető 9 —12 ig. Kertváros 
Tinódi-utca 8. szám.

Eladó
380 négyszögöl telken épült 
bérház összkomfortos laká­
sokkal, jó hozadékkal. — 
Bővebbét a kiadóban.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet a kiadóban.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobás 
összkomfortos

családi ház
főútvonalon, jó hozadékkal
Bővebbet a kiadóban.

Egy jókarban levő

ZONGORA
olcsón eladó.

Bővebbet Dob'zay Elek 
vendéglőjében.

Fizessen elő a 
BAJA-BÁCSKÁRA.

w kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

yomtatványok

BAKANEK és GOLDBl SGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVOK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja lenni, 
használjon drága fa he 
lyelt kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb höértékíi gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác míifa, akác-oszlopok minden merelben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel, 160.

Tartóshullám és
hajfestés mestere

KeményI
I RirrSnlll 11 inWSnill 11 Dinörnll111 llfn^5nin 11 llln^Mtll. i 11 fii® I RTn^Jnol 11 llTr^5nTÍ111 HTnTSwn. 1 HTn^Snin 11 uTnZWnl 11 firMÖMlll

hölgyfodrász
í

Megrendelésre házhoz száilitunk:

Akác Tölgy8*Szil
"'‘'Fűz

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Pégi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda: Tüzifatelep:
Haynaldu.13. 42 Telefon —195. Szt. Jánosi ut.42—Telefon —195.

NyoMBtott Bahasak áa Goldbectfer k&ar idéiáfeM. Baján.


